
Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

Veřejná zakázka 

Masarykova 6 - oprava dvorních fasád, 

dvora a nebytového prostoru vč. světlíku 

 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 11 498 419 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.brno-

stred.cz/profile_display_2.html  

Datum zahájení řízení 24. 3. 2023 

 

 
 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://zakazky.brno-stred.cz/. 

 
 

 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 
městská část Brno-střed 

Dominikánská 2 
601 69 Brno 
 

 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 

QCM, s.r.o.  
se sídlem Heršpická 813/5,  

639 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku  
spisová značka C 40722 vedená 

u Krajského soudu v Brně  
 

IČO: 44992785 IČO: 26262525 

  

https://zakazky.brno-stred.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.brno-stred.cz/profile_display_2.html


Stránka 2 z 3 
 

1 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

 

V Brně dne 21. 6. 2023 

 

1.1 Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem zakázky je oprava a obnova vnitřních prostor objektu Masarykova 6 
spolu s výkladci obchodního parteru. Dále pak oprava fasád vnitrobloku budov 

Masarykova 6, Průchodní 2 a Zelný trh 21. V rámci stavebních prací dále dojde 
k výměně konstrukcí balkónů v některých bytových jednotkách 
na adrese Masarykova 6, jež jsou v současné době pronajímány. 

 
Opravou a obnovou objektů se nemění jejich stávající využití, cílem projektu je 

opravit dotčené konstrukce s ohledem na zachování jejich kvalit a historické 
hodnoty. Stavba se nachází v historickém centru města Brna, ale není kulturní 
památkou. Je však v městské památkové rezervaci. 

 
Druh veřejné zakázky: Stavební práce (14 odst. 3 Zákona)  

  
Cena sjednaná ve smlouvě: 13 887 077,00 Kč bez DPH. 

 

1.2 Označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo nabídky Název/firma účastníka řízení IČO 

1 Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 48529303 

2 Brixton Group, s.r.o. 25550586 

 

1.3 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Nikdo nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

 

1.4 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Číslo 
nabídky 

Název/firma účastníka 
řízení 

IČO 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

2 Brixton Group, s.r.o. 25550586 13 887 077,00 

 

Vybraný dodavatel splnil podmínky dané Zadávací dokumentací i Zákonem. 



Stránka 3 z 3 
 

 

1.5 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel ve své nabídce předložil následující seznam poddodavatelů, 

kteří jsou mu známi: 

 
Obchodní firma, 

název, popř. jméno 

a příjmení  

Adresa sídla  
a IČO  

Stručný popis 
plnění   

% 
podíl  

1.  Nakostav, s.r.o. Böhmova 2a, 621 00 Brno, 
IČO: 05110955 

Bourací práce 10  

2. DR montáže s.r.o. Dolní hejčínská 47/25, 779 00 
Olomouc 9, IČO: 27855317 

Výkladce 20  

 

1.6 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

Nebyl zjištěn žádný střet zájmů. 

2 OZNÁMENÍ  

Formulář Oznámení o výsledku zadávacího řízení v podlimitním režimu byl 
uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek dne 20. 6. 2023 pod evidenčním číslem 

F2023-026336 (evidenční číslo zakázky Z2023-012195). 

3 PODPIS 

Za Zadavatele: 
 

Mgr. Adéla Palovská, 
administrátor VZ 
na základě plné moci 

Podpis oprávněné osoby: 
 

 


		2023-06-21T10:25:24+0200
	Mgr. Adéla Palovská




